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PRESSEMEDDELELSE: DLF-TRIFOLIUM leverer græs til verdensmesterskaber i hestesport 
World Equestrian Games (WEG) verdensmesterskaberne 2010 starter den 25. september.  

-Vi er glade for at være leverandør af græsfrø til mesterskaberne, og vi er spændt på at se hvordan græsset klarer 

sig gennem konkurrencerne,” siger Søren Halbye, koncerndirektør for salg og marketing i DLF-TRIFOLIUM.  

DLF-TRIFOLIUM leverer græsfrø til Kentucky Horse Parks terrænbane. Denne bane bliver brugt ved Endurance 

konkurrencen, terrænafdelingen af Military konkurrencen og marathonafdelingen af Kørsel konkurrencen. Banen 

befinder sig på den nordlige side af stadion i Kentucky Horse Park og dækker mere end 6,4 km kuperet terræn. 

DLF-TRIFOLIUM leverer over 9 tons græsfrø til terrænbanen fra 2009 til 2011 for at sikre, at kvaliteten af græsset er 

i top både før, under og efter mesterskaberne. 

 

WEG er verdensmesterskaberne for otte hestesportsdiscipliner, der er anerkendt af arrangøren Federation Equestre 

Internationale (FEI) og afholdes hvert fjerde år. Det første verdensmesterskab i ridning var i Stockholm i 1990, og 

2010 verdensmesterskaberne i Lexington i Kentucky er det første, der afholdes uden for Europa. 

-Som international virksomhed er vi beærede over at være leverandør til 2010 verdensmesterskaberne,”  siger 

Steve Reid, som er chef for DLFs forædlingsstation i USA.  

-Vi tror på, at blandingerne af strandsvingel- og engrapgræssorter vil klare sig hele vejen igennem den hårde 

konkurrence og være flot at  kikke på for tilskuerne. 

58 lande deltager i 2010 verdensmesterskaberne, og Australien, Canada, Tyskland og USA er med i alle otte 

discipliner. Fra Danmark deltager dressurlandsholdet samt deltagere i disciplinerne Reining, Military og 

Paradressur. 

 

DLF-TRIFOLIUM koncernen er verdens største producent og eksportør af græs- og kløverfrø. Koncernens 

datterselskab, DLF International Seeds, står for den amerikanske produktion, marketing og salg. I USA foregår 

DLFs græs og forædlingsaktiviteter  i Willamette Valley i Oregon og i det nordlige Kentucky.  

-DLFs indsats vil efterlade et vedvarende indtryk; ikke blot på vores mesterskab, men også på Kentucky Horse 

Park, udtaler Terry Johnson, Vicesalgs- og marketingdirektør i WEG. Deres produkter og ekspertise vil sikre, at 

Kentucky Horse Park fremstår med et smukt græstæppe, hvorfra disse prestigefyldte mesterskaber bliver 

transmitteret ud til verden. 

 Alltech FEI World Equestrian Games er verdens mest prestigefyldte ridekonkurrence. Mesterskaberne vil blive 

transmitteret på NBC Sports, som vil markere den største dækning af ridesport i amerikansk TV-historie. I 

Danmark kan mesterskaberne følges på Eurosport.  


